Hesiodus qui prim^o de hoc aliqua prodidit fabulose: ut reor multa de hoium ætio referēs cornici nouē no-
 stras attribuit ætates quadruplū eius ceruis: id triplicatū coruis: & reliqua fabulosius in scenice ac nymphis
 citra cornicē: ergo est ætas hoium quæ primū præbet uitæ exēplum: ea triplicata uitā facit Nestoris: quæ secū-
 da uitæ dat exēplū. Et Nestoris uita triplicata eā quæ cornicis ē id est nouem hoium ætates. ut Ouidius:
 Ora capitq; nouem cornicis sacula passæ.
Nestus cū. t. exili scribit: fluuius est thraciæ a strymone secus abderā ciuitatē fluēs: ubi quondā Diomedes egs
 hospites suos dare solebat in cibum: de quo Hesiodus in theogonia meminit.
Niæthos prima cum. i. latino: sequens cum. æ. diphthongo: ultima cum. th. aspirato scribitur: fluuius est in the-
 Theocrito: quem expositores dicunt esse in sicilia.
Nicander cū. i. latino & c. exili scribitur: fuit poeta græc^o: quæ Didim^o fabulosum uocat: hic a nuptiis Iunonis
 & Iouis incipiens: oēs deos successus usq; ad sua tpa pertractauit: quæ in multis Virg. imitat: & in captura
 troiæ: & in fabula Endymionis: sed quæ nimitū fabulosus inquit Virgilius: Si credere dignū est: Pan deus ar-
 cadia captam te luna sefellit.
Nicanor cū. i. & c. exili scribitur: fuit Seleuci macedoniæ regis cognomē: quasi uir uictoriosus. Nam nice uic-
 toria est: & ἀνὴρ uir.
Nicēarch^o priā cū. i. latino: sequēs cū. c. exili: ultima cū. ch. aspirato scribit: fuit pictor sua ætate eximi^o. hic iter
 alia Venerem inter gratias: & Cupidinem pinxit: & Herculem tristem in sania pœnitentia: & interpretatur
 nomen: quasi uictoria princeps.
Nicēteria cū. i. latino ubiq; & absq; aspiratiōe scribit: ornāmēta sunt quædā uictoria. Iuue. i. ii. satyra: Et cero-
 matico fert nicēteria collo. Nam a νικη quæ est uictoria deducitur: cum terminatione similitum nominū in-
 eria: ut filateria: frabateria: & similia.
Nico cū. i. latino & c. exili scribit: fuit tarantinus qdam tpe Hānibalis: de quo satis Liuius.
Nicos eodē modo: ut superior: sed cum. s. in fine scribitur: fuit ciuitas in asia.
Nicomach^o ultima cū. ch. aspirato scribit: quasi bello uictor dicitur. ἐνὶ ἐστὶν pugna: νικη uictoria: fuit hoc
 noie Aristotelis pater medicia artis p̄fessor & Amyntæ regis medic^o: q pater fuit Philippi patris Alexandri.
 alius fuit Aristotelis filius: cui athica iuscriptit. alius fuit pictor sua ætate nobilis: ut testat Plini^o li. xxxv. na-
 turalis historia: fuitq; filius Aristocheni: atq; illi^o discipulus: nec aliū i ea arte uelociorē fuisse dixit: pinxitq;
 inter alia rapetum Proserpinæ: quæ tabula fuit in capitolio in Mineruæ delubro.
Nicomedes cum. i. latino & c. exili scribitur: fuit rex bithynia:
Nicophanes eodē modo scribit: fuit teste Plinio li. xxv. naturalis historia: pictor sua ætate eximi^o: s; arte mul-
 tum: & a Zeusi & Apelle distans.
Nicostrata cū. i. latino & absq; aspiratiōe aliqua scribit: interpretat quasi uictoriosus exercit^o. fuit mater Euā-
 dri areadis futurorum uaticinatrix: quæ a carminibus qbus Phœbi oracula significare solebat: Carmentis
 latine dicta fuit uel (ut alii nōnulli uoluerunt) a carpento quo utebatur: sic quoque fuit cognominata: ut in
 dictione Carmentis uidimus. hæc (ut in initio horum cōmentariū uidimus) latinis primū litteras dedit
Nythileus prima cum. y. græco: sequens cum. c. & t. exilibus atque. i. latino scribitur: cognomen fuit Bacchi
 ab eius sacris: quæ nocte celebrabantur acceptum. unde Ouidius libro primo de arte: Nythileumq; patres
 nocturnaq; sacra precare. Virgilius in quarto georgicorum: Inter sacra deum nocturnique orgia bacchi.
 Nam νύξ græce: & in genitiuo νυκτός a nobis nox huius noctis dicitur. Et inde nythileus id est noctur-
 nus deducitur.
Nythimene eodē modo uti superior dictio scribitur: & fuit puellæ nomen: quæ cū patre cōcubuit: sed facin^o
 recognoscens aufugit in siluas: & lucem exosa: non nisi nocte uolat.
Nythicorax prima cum. y. græco: reliquæ sine aspiratione: & cum. i. latino scribunt: nonnunq; etiam a nostris
 dicitur nocticorax cum. o. loco ipsius. y. græci. interpretaturq; nocturnus coruus: κόραξ ἐνὶ a nostris cor-
 uis dicitur. nam auis est nigra: & sola nocte uolans atq; clamans.
Nyctoris prima cum. y. græco: ultima cū. i. latino: reliq; sine aliq; aspiratiōe scribuntur: definitq; in. s. & nō in. x.
 fuit regina babilonia: quæ teste Herodoto li. historia: priō: sola post Semiramim foemina ibidē regnauit.
Nilus cum. i. latino & unico. l. scribitur: sed apud græcos prima diphthongum habet ei: quæ apud nos abiici
 ens d: solam. i. productam retinet. nam dictio est compōsita ex neos qui est nouus: & ilys limus: ubi abiecta
 ultima syllaba primæ dictionis remanens. e. cum. i. sequentis dictionis diphthongum facit: ita ut dicat no-
 uus limus: scilicet inundationis tempore. Quod Virgilius in nono æneidos tetigisse uidetur: cū ait: Aut pin-
 gui flumine nilus. nam prius teste Seruio super. iiii. georgicorum: melo dicebatur. quo nomine illum Sene-
 cæ de situ india uocitauit. Et est fluuius ægypti ex maioribus totius orbis: cui^o teste Lucano in decimo: Arca-
 mū natura caput non prodidit ulli: sed immensa aquarum mole singulis ānis sole existente in cancro totū
 ægyptum exundat. Et ut ait Virgilius in. iiii. georgicorum: Diuersa ruens septem discurrit in ora Vsq; co-
 loratis annis deūexus ab indis id est nigris æthiopibus.
Nimbus nō ē dictio trahens originē a græcis: sed mere latina: ideo cum. i. latino necessario scribitur.